
 

 

2023年 6 月 15 日 

 

各県連代表者 様 

 

鹿児島県ボウリング連盟 

会長 宮路 拓馬 

 

 

第 59 回西日本選手権大会 書類送付について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。標記大会の開催につき

まして格別なご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、レーン配当表並びにその他資料について下記のとおり送付いたしますの

で、ご査収くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【送付書類】 

 ① レーン配当表（PDF） 

 ② 競技日程（PDF） 

  ③ サンライトゾーン駐車場図（PDF） 

  

【ボールバッグの事前送付について】 

 1、ヤマト運輸にての送付の場合、到着の指定日は設けませんので、いつでも

構いません。 

可能であれば、往復での発送をお願いいたします。 

ヤマト運輸 送り状の書き方 

（お届け先住所・電話番号のみで良いです）  

   住所 ０９７－７７０   ←この番号は必ず必要 

       鹿児島法人営業支店気付 

       サンライトゾーン 会場 

    電話 ０９９５－６５－９８８８ 

送り状の書き方については、選手の方に必ずお伝えください。 
  

 2、ヤマト運輸以外での発送につきましては、大会前々日 6 月 28 日（水）13時

以降の到着日指定で送付してください。また、伝票の書き方は通常通りでお

願いいたします。 

 

【駐車場について】 

サンライトゾーン駐車場（無料）は５０台くらいしか止められませんので、

近隣の有料駐車場に止めていただく場合があります。ご了承ください。 


